令和２年（2020 年）４月 30 日

生徒及び保護者 様

豊科高等学校長

学校再開について（お知らせ）

 日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本日付けで長野県教育委員会からの指示がありました。学校再開につい

て、以下のとおりとします。

記

１ 学校再開は５月 11 日（月）とします。

 この日に提出すべき課題等は忘れずに持参してください。

（日課）９：55 ホームルーム教室に登校

10：00～10：20 清掃

10：25～11：15 ＬＨＲ

11：20～11：50 生徒総会（放送による）

13：00     完全下校

２ 登校再開翌日からしばらくは、始業を遅らせ、短縮授業を行います。

・朝の通勤時間帯を避ける目的から、10：00 からＳＨＲとします。

・自家用車等で送迎される際は、校門前路上での乗り降りはやめてください。

交通の妨げになるとともに、事故の危険があります。

※ 今後の状況が変化した場合は、追って連絡します。

引き続き、不要不急の外出をひかえてください。「健康チェックカード」を毎

日決まった時間に記録しながら（欄が不足したならば余白に）、健康管理に努

め、学習に励んでください。

重 要

長野県豊科高等学校

 教頭 中澤 健一

 TEL 0263-72-2151

  FAX 0263-71-1151